РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _11__ июня 2024 года № _472__
ст. Гиагинская

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: земельного участка с кадастровым номером 01:01:3404003:56

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

[bookmark: sub_3]1.В отношении земельного участка с кадастровым номером 01:01:3404003:56 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена: Хазешук Аминет Алджериевна, (дата рождения: 12.10.1947г.. СНИЛС 060-528-945-59, паспорт гражданина Российской Федерации серия 79 02 №251649, дата выдачи 12.02.2003 г., УВД г. Майкоп Республики Адыгея, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Кужорская д.103)
[bookmark: sub_4]2. Право собственности Хазешук Аминет Алджериевны указанные в пункте 1 настоящего распоряжения земельный участок государственным актом РА-I №001918.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации    МО «Гиагинский район» по сельскому  хозяйству, имущественно-земельным и  архитектурно-строительным вопросам начальник отдела архитектуры и градостроительства.

[bookmark: sub_1000]Глава муниципального
образования «Гиагинский район»                                                 А.Н. Таранухин

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]